[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 РЕШЕНИЕ

двадцать четвертой  сессии третьего созыва

21.06.2019 г.                                                                                                  № 214
                                                         г. Тогучин

О досрочном прекращении депутатских полномочий Боруто В.А.
В соответствии со ст.40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г ФЗ- 131, ст.17 Устава Тогучинского района и на основе личного заявления Совет  депутатов
РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно депутатские полномочия депутат Боруто Владимира Александровича.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

  3. Опубликования настоящее решение в  периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Тогучинский Вестник».
Председатель Совета  депутатов

Тогучинского района

 Новосибирской  области                                                                А.П.Мендруль